
TESLA Heating Massager

FUNKCE 
TOPENÍ

KAPACITA
BATERIE

15 STUPŇŮ 
INTENZITY

5 REŽIMŮ



Materiál Silikon + ABS + PC

Napětí 5 V

Výkon 7,5 W

Kapacita baterie 500 mAh

Výdrž na jedno nabití 40 minut

Nabíjecí doba baterie 2 hodiny

Rozměry 274 × 75 × 22 mm

Váha 140 g

Funkce 15 stupňů intenzity masáže, 3 tepelné úrovně (38°C - 53°C), 
programy pro 5 částí těla (ramena, záda, břicho, pas, nohy)

Obsah balení hlavní část zařízení (hostitel), levé a pravé křídlo, USB kabel, 
4 gelové podložky, dálkové ovládání, manuál

Specifikace

Tesla Smart pro Android a iOS

TECHNOLOGIE TENS
Transkutánní elektrická 
stimulace nervů (TENS) je 
neinvazivní metoda, která tlumí 
bolest přirozeně a bez použití 
léků. Funguje na principu 
nízkofrekvenčních elektrických 
impulzů, které uvolňují svaly 
a zmírňují různé druhy bolesti 
(svalů, kloubů, neuralgie, 
menstruační bolesti). Kombinace 
s tepelnou terapií postižené 
místo navíc prohřívá a zvyšuje 
účinky léčby.

ERGONOMICKÝ DESIGN
Provedení ve tvaru motýlka 
bude kopírovat křivky vašeho 
těla. Ať přístroj umístíte na 
ramena či nohu, poddajná 
křidýlka s gelovou podložkou 
dokonale přilnou ke kůži. Díky 
drobným rozměrům a váze 
pouhých 140 gramů o přístroji 
téměř nebudete vědět.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Jednotlivé funkce ovládáte skrze 
dálkový ovladač s digitálním 
displejem. Najdete na něm 
nastavení teploty, intenzitu 
masáže, programy pro konkrétní 
části těla či indikátor stavu 
baterie. 

AŽ 40 MINUT MASÁŽE
Na jedno nabití vydrží přístroj 
fungovat přibližně 40 minut (při 
plném výkonu). Doporučená 
délka masírování jedné partie 
těla je 15 minut, dopřát si tak 
může až tři masáže za sebou. 
Mezi jednotlivými masážemi 
doporučujeme dopřát si pár 
minut na odpočinek.

MASÁŽ 5 TĚLESNÝCH 
PARTIÍ
Přístroj je navržen tak, aby 
promasíroval 5 klíčových partií 
těla - ramena, záda, břicho, 
pas a nohy. Pro každou z partií 
je navržen speciální program, 
který vysílá elektrické impulzy 
v ideálním poměru síly a 
frekvence.

15 STUPŇŮ INTENZITY
Masáž snadno přizpůsobíte 
aktuální potřebě. Pomůže vám s 
tím nastavení intenzity elektrických 
impulzů v rozmezí 0-15 stupňů a 
výběr ze 3 tepelných úrovní (nízká 
38°C, střední 46°C, vysoká 53°C). 
Kombinovat je mezi sebou můžete 
libovolně tak, aby vám masáž 
maximálně vyhovovala.


